2025年新洲社区“和谐邻里，幸福同行”邻里节活动采购需求

一、采购项目概况

新洲社区作为人口结构多元化的城中村社区，外来就业人口和本地村民数量都很多，新老住户融合度低，邻里关系较疏离；同时，老旧小区文化活力不足，难以满足全年龄段对精神文化生活的多样化需求。经《“民生微实事”项目意见征集》，有80多位居民希望社区开展邻里节项目。为促进社区邻里关系，以节日为契机，开展和谐邻里，幸福同行”邻里节活动。

二、项目管理和服务要求

活动内容：本项目分为3个主题活动：美食节、文化节+钢琴会、八一军事科技会。服务新洲社区全体居民。

1、文化节+钢琴会：展示居民才艺，通过音乐这一普遍的语言，拉近人与人之间的距离，通过传统艺术制作，促进文化传承，提高社区文娱生活质量；

2、美食节：邀请新洲本地餐饮店，提供美食试吃，宣传本地餐饮，助力行业经济，增强社区凝聚力；

3、军事节外出活动：联合退役军人服务站，带领青少年实地感受红色文化，做好军事科普，弘扬爱国主义情怀，促进军地融合；

承包人必须是自行提供服务，不得将服务项目进行任何方式的分包、转包。需有专业负责人跟社区进行对接，根据社区要求进行服务；要求服务期限内完成服务内容，并做好存档工作包括文字、照片及其他有必要提供的资料。

三、商务需求

（一）服务期：合同签订之日起至2025年11月，服务期为180天（日历日）内（具体日期以合同签订为主）

（二）服务地点：沙头街道新洲社区党群服务中心

（三）报价要求：

1.本项目预算金额：人民币50957.28 元，响应报价超过项目预算金额的视为无效响应。最终合同签订价格以我单位聘请的第三方会计师事务所审核价格为准；

2.响应总价必须是完成该项目的一切费用总和，包括涉及的各项服务费，以及国家规定的各项税费等一切费用。

四、付款方式：服务结束后并验收合格后，供应商提交合格发票等资料给甲方，甲方在收到资料后15天内一次性付款，具体以合同签订为准。

五、验收要求：项目服务期到期后，将按照合同约定的服务内容对供应商的服务进行逐项验收。项目验收后，双方共同签署验收报告，验收报告内容包括每一项技术、服务、安全标准的验收情况及项目总体评价，验收报告将作为服务费尾款支付的重要依据。

六、违约责任

1.任意一方未履行合同义务或履行瑕疵的，应承担相应的违约责任。

2.乙方因工作错漏、疏忽、失误等过失使甲方与任意第三方产生争议和纠纷的，由乙方负责处理并承担由此产生的一切后果及法律责任；给甲方造成损失的，乙方应承担赔偿责任。

3.乙方未在约定期限内完成服务项目的，每逾期1日按照合同暂定价 3 ‰向甲方支付逾期违约金。逾期超过叁日，甲方有权解除合同并按合同暂定价 2 %向甲方支付违约金。

4.乙方完成的项目成果经验收不合格，甲方要求整改后再次验收不合格的，甲方有权解除合同并按合同暂定价 2 %向甲方支付违约金。

5、未经甲方同意，乙方擅自将合同义务的全部或者部分转让给第三人，甲方有权要求乙方按合同暂定价 2 %支付违约金，并有权解除合同。

6、乙方及其工作人员违反本协议约定的保密义务，甲方有权要求乙方支付合同暂定价款 10 %的违约金；造成不良影响或对甲方造成损失的，甲方有权要求乙方消除影响，承担赔偿责任，并有权解除协议。

七、供应商资格要求

1、响应供应商须为具有独立承担民事责任能力的法人或非法人组织（独立法人提供营业执照扫描件或复印件；非法人组织则提供主管部门颁发或批准成立的证书或其他证明文件扫描件或复印件）。

2、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

3、单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。

4、本项目不接受联合体投标，不允许分包转包，不接受供应商采用进口产品参与投标。

供应商评标信息

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 项目名称 | | 2025年新洲社区“和谐邻里，幸福同行”邻里节活动 |
| （一）价格（10分） | | 价格分计算方法：  采用低价优先法计算，即满足招标文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价，其价格分为满分。其他投标人的价格分统一按照下列公式计算：  投标报价得分=(评标基准价／投标报价)×10 |
| （二）技术部分（55分) | 1.项目服务方案（40分） | 一、考察内容  投标人提供的项目活动方案中，对活动内容，活动时间安排描述是否全面、科学、合理。评审委员会根据采购文件的需求和投标文件响应情况进行综合评价。  （一）评审内容  根据招标文件的需求，制定贴切本项目的服务方案，方案内容包括但不限于：  1.活动内容安排；  2.活动时间安排；  3.宣传方案；  4.应急保障方案；  （二）评审标准  1.考察投标人方案内容情况，每满足以上一点得7分，最高得28分。  2.在此基础上根据供应商的具体响应内容进一步评审：  优评分标准：内容完整准确，思路清晰，贴合实际情况，方案内容详实具体，且有较强的可执行性，加12分；  良评分标准：内容完整准确，思路清晰，方案内容详实具体，可执行性一般，加8分；  中评分标准：方案内容简单，可执行性一般，加4分；  差评分标准：方案内容简单，可执行性差，不加分。  备注：未提供的本项不得分。 |
| 2.项目质量管理及保证措施（15分）） | 一、考察内容  投标人提供的质量（完成时间）保障措施及方案是否详细具体。评审委员会根据采购文件的需求和投标文件响应情况进行综合评价。  （一）投标提供的质量（完成时间）保障措施及方案详细具体，得15分。  （二）投标提供的质量（完成时间）保障措施及方案比较详细具体，得10分。  （三）投标提供的质量（完成时间全）保障措施及方案一般，得5分。  （四）投标提供的质量（完成时间）保障措施及方案差或者不提供不得分。 |
| （三）综合实力（30分） | 1.拟安排的项目团队负责人情况（仅限1名）（10分） | 一、考察内容  （一）评审内容：  项目负责人须为投标人自有员工（以社保为准），否则该人员本项不得分。在此基础上：   1. 团队成员具有政府部门或事业单位的节日活动举办服务的工作经验，每提供一项业绩得5分，本项最高得10分。   （二）评审标准：  1.要求提供通过投标人缴纳的近三个月（2025年1月-2025年3月）的任意一个月的社保证明作为本单位员工的证明依据（已退休返聘人员需提供聘用合同），如开标日上一个月的社保材料因社保部门原因暂时无法取得，则可以往前顺延一个月。若投标人为新成立企业，成立时间不足三个月，则需提供自有员工承诺函（格式自拟）。  2.业绩材料：同时提供项目合同关键信息或评价报告作为得分依据，通过合同关键信息无法判断是否得分的，也可以提供其它证明资料，如合同甲方出具的证明文件等，需加盖合同甲方公章（或甲方业务章）。 |
| 2.拟安排的项目团队成员情况（项目负责人除外）（10分） | 一、考察内容  （一）评审内容：  项目团队须为投标人自有员工（以社保为准）或投标人合作过的团队（以合同或合约，雇佣记录等为准），否则该人员本项不得分。在此基础上：  1.钢琴调音师、古筝相关的资质或等级证书。  以上1项，每个符合条件的团队成员得2分，最高累计得10分，同一人符合多个条件同类证书不可重复得分，同类证书不可重复得分。  （二）评审标准：  1.要求提供通过投标人缴纳的近三个月（2025年1月-2025年3月）的任意一个月的社保证明作为本单位员工的证明依据（已退休返聘人员需提供聘用合同），如开标日上一个月的社保材料因社保部门原因暂时无法取得，则可以往前顺延一个月。若投标人为新成立企业，成立时间不足三个月，则需提供自有员工承诺函（格式自拟）。  2.非投标单位员工，提供劳务合同或雇佣记录等材料并加盖公章。  3.提供项目服务团队相关证书扫描件以及证书官网等合法查询渠道的查询记录作为得分依据，并注明原件备查。评分中出现无证明资料或专家无法凭所提供资料判断是否得分的情况，一律作不得分处理。 |
| 3.同类业绩  （10分） | 一、考察内容  投标人提供同类业绩，每提供一个业绩得2.5分（同一服务使用单位不累计得分），最高10分。不提供或者不能有效证明的，得0分。  有效业绩定义：（同时满足以下全部要求同类业绩才属于有效业绩）  （一）业绩内容为：提供节日相关活动（包括但不限于提供社区邻里节系列活动等服务）。  （二）期限为2022年1月1日至投标截之日已完成的服务合同（以合同服务期限为准）。  二、证明文件  供应商提供项目合同关键页（首页、体现采购内容页、签字盖章页、签订时间页）扫描件。 |
| （四）诚信情况（5分） | | 投标人在参与政府采购活动中存在诚信相关问题且在主管部门相关处理措施实施期限内的，本项不得分，否则得满分。  需提供《诚信承诺函》，按采购文件格式要求提供，不提供不得分。如被认定提供的陈述与事实不符的，依法追究其责任。 |

九、投标时提交的资料

1.营业执照复印件；

2.单位法人证明书原件及法人身份证复印件、授权委托书原件及被授权人身份证复印件；

3.法定代表人，被授权人近三个月最近一月的社保缴纳证明；

4.报价方案文件（附件1）；

5.项目服务方案（格式自定）；

6.项目质量管理及保证措施（格式自定）；

7.拟安排的项目团队负责人情况（仅限1名）（格式自定）；

8.拟安排的项目团队成员情况（格式自定）；

9.同类业绩（格式自定）；

10.供应商基本情况表（附件2）；

11.政府采购违法行为风险知悉确认书（附件3）；

12.履约承诺函（附件4）；

13.诚信承诺函（附件5）；

14.其他供应商认为有必要提供的其他材料。

以上资料均须加盖投标单位公章，供应商递交的投标响应文件须密封完好，并在密封处加盖投标人公章。

附件：1.报价方案文件

2.供应商基本情况表

3.政府采购违法行为风险知悉确认书

4.履约承诺函

5.诚信承诺函

深圳市福田区沙头街道办事处

2025年4月07日

附件1

报价方案文件

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 类别 | 类型 | 要求 | 数量 | 单位 | 报价金额（元） |
| 1 | 人员 | 美食节工勤人员 | 含前期准备，场内协助 | 14 |  |  |
| 文化节工勤人员 | 含前期准备，场内协助。10个摊位各1位工作 人员，工作2天，共20人次工作人员，外加2 人次吹糖工勤人员，2人次古筝工勤人员，合 | 11 |  |  |
| 文化节钢琴调音师 | 钢琴调音师 | 2 |  |  |
| 2 | 活动物资 | 集市KT板 | 民微项目标志，1.6m\*1.2m | 14 | 个 |  |
| 租赁户外市集摊位景区 摆摊帐篷活动棚架(租 赁 ) | 含摊位架、桌子、椅子租赁，共14个摊位，10个摊位供商家使用，用于制作美食及派发，游戏区两个摊位，互动打卡区两个摊位 | 14 | 个 |  |
| 邻里节主题背景墙 | 含有民微标志，2\*2m,含设计和支架 | 1 | 个 |  |
| 食物套圈 | 14cm实心套圈 | 300 | 个 |  |
| 支装水 | 每个摊位2箱支装水，含游戏区， 370ml\*24支/箱。 | 30 | 箱 |  |
| 集印章卡片 | 加厚，美食节定制，92\*65mm | 310 | 张 |  |
| 章印&1瓶红油 | 每个摊位2个，备用5个，共29个 | 29 | 个 |  |
| 长筷子游戏套装 | 15cm蔬菜+水果抱枕\*5+80cm木棍+80\*240cm垫 | 4 | 套 |  |
| 排插 | 29\*76\*250mm,四位五孔，3m | 20 | 个 |  |
| 急救箱 | 含应急药品包含：止血贴，碘伏，酒精片， 葡萄糖，绷带，纱布，无菌敷贴，一次性手 套，生理盐水，云南白药，止血带，补盐 | 2 | 个 |  |
| 第三方责任险&食物险 | 2000元/场，全方位保障含场地险，新洲社区 | 1 | 场 |  |
| 摆摊帐篷(租赁) | 含摊位架、桌子、椅子租赁，共9个摊位 | 9 | 个 |  |
| 红毯 | 6m\*8m | 1 | 条 |  |
| 创意装饰桌布 | 1.5m\*1.2m | 10 | 块 |  |
| 毛笔 | 狼羊兼毫，竹制笔杆 | 20 | 支 |  |
| 墨汁(黑) | 100ml | 10 | 瓶 |  |
| 墨汁(金) | 100g | 10 | 瓶 |  |
| 砚台 | 3寸原石火锅型砚台 | 10 | 个 |  |
| 毛毡 | 150cm\*80cm,加厚款 | 6 | 张 |  |
| 笔洗 | 青瓷基础款 | 10 | 个 |  |
| 笔搁 | 红木 | 10 | 个 |  |
| 镇纸 | 光面30cm一对 | 10 | 个 |  |
| 印章(闲章) | 10\*10mm,不同样式 | 20 | 枚 |  |
| 印泥 | 堆朱印泥，20g | 10 | 盒 |  |
| 宣纸 | 半生熟，50张/份，六尺对开，宣纸采用红色 加厚的书法纸 | 3 | 张 |  |
| 书法作品展示架 | 可移动毛毡墙板，120\*180cm3块拼接 | 1 | 个 |  |
| 花材(单头康乃馨) | 单头康乃馨，共购买2-3种颜色 | 200 | 枝 |  |
| 花材(玫瑰) | 单色玫瑰，共购买2-3种颜色 | 200 | 枝 |  |
| 花材(洋甘菊) | 共购买10扎 | 10 | 枝 |  |
| 叶材(尤加利叶) | 尤加利叶+保鲜剂 | 120 | 枝 |  |
| 叶材(满天星) | 四种颜色各买3斤 | 12 | 枝 |  |
| 叶材(喷泉草) | 共购买10扎 | 10 | 枝 |  |
| 高透明水桶(有盖) | 32\*24\*25CM,有盖 | 4 | 个 |  |
| 小号手提袋 | 牛皮色小号带防水膜 | 50 | 个 |  |
| 花泥 | 一箱20块可切割使用，40秒吸水 | 2 | 箱 |  |
| 插花专用剪刀 | 打刺去叶花剪，七寸花艺剪 | 20 | 把 |  |
| 丝带 | 鱼尾纱丝带买10种颜色共用 | 10 | 卷 |  |
| 竹篾 | 宽5mm\*长0.5m\*厚1.5mm,共400条，共用 | 20 | 把 |  |
| 剪刀 | 中号，不锈钢，带防膈手胶套 | 20 | 把 |  |
| 丙烯颜料 | 12色，每支5ml,包含笔刷、调色盘，洗笔容 | 50 | 瓶 |  |
| 热熔胶枪 | 40W工业级 | 20 | 把 |  |
| 热熔胶棒 | 7\*190mm高粘加强 | 8 | 根 |  |
| 热熔胶USB充电器 | 20口，100W | 1 | 个 |  |
| 双面胶 | 0.8cm\*8m | 30 | 卷 |  |
| 扇柄 | 各种样式光滑扇柄带流苏 | 50 | 根 |  |
| 包边布 | 宽度2厘米 | 50 | 张 |  |
| 其他装饰物 | 干花、珠子、亮片、彩绳等 | 50 | 包 |  |
| 剪纸工具套盒 | 体验基础装 | 20 | 套 |  |
| 白乳胶 | 40ml | 30 | 瓶 |  |
| 透明自封袋 | 装裱成品，特厚款，100只/包 | 1 | 个 |  |
| 剪纸底稿专用宣纸 | 25cm,48张/包 | 3 | 张 |  |
| 剪纸洒金宣纸 | 29.7\*42cm,50张 | 4 | 张 |  |
| 剪纸成品 | 用于展示 | 15 | 幅 |  |
| 非遗空香囊袋 | 各种颜色带流苏、带刺绣 | 50 | 个 |  |
| 薄荷 | 100g | 20 | 份 |  |
| 丁香 | 50g | 20 | 份 |  |
| 艾叶 | 100g | 20 | 份 |  |
| 薰衣草 | 50g | 20 | 份 |  |
| 香囊内填充物 | 填充丝绵200g | 8 | 份 |  |
| 无纺布袋 | 装香料 | 50 | 个 |  |
| 香囊成品 | 用于展示 | 15 | 个 |  |
| 五谷贴画材料包 | 包含白乳胶、镊子、勺子、棉签、底稿及五谷杂粮 | 50 | 套 |  |
| 画笔 | 8支聚丙烯专用画油笔+调色盘 | 30 | 支 |  |
| 防漏水洗笔杯 | 小号防漏水 | 30 | 个 |  |
| 定制空白帆布袋 | 帆布拼接款大号 | 50 | 个 |  |
| 防水丙烯颜料 | 12色 | 50 | 瓶 |  |
| 绘画专用多色马克笔 | 12色 | 30 | 支 |  |
| 榕树填色展板 | 定制，3m\*16m | 1 | 块 |  |
| 大号笔刷 | 3cm尼龙板刷 | 50 | 支 |  |
| 折叠洗笔筒 | 16.3cm\*19.5cm,折叠 | 30 | 个 |  |
| 水粉颜料 | 12色100ml,买15套共用 | 15 | 瓶 |  |
| 平整三线调色盘 | 大号三线调色板 | 50 | 个 |  |
| 古筝(租赁) | 租两台，300元\*2台，包含运输费 | 2 | 台 |  |
| 琴架(租赁) | 租两台，100元\*2台，包含运输费 | 2 | 个 |  |
| 一次性围裙 | 消耗品，共5场活动需要，1.8m\*1.8m, | 6 | 包 |  |
| 一次性防水防油桌布 | 60g加厚无纺布围裙，50只/包 | 6 | 包 |  |
| 支装水 | 消耗品，共9个摊位需要，规格：370ml\*24支/箱 | 20 | 箱 |  |
| 保险费 | 2000元/场，全方位保障含场地险，新洲社区 | 1 | 项 |  |
| 车辆(租赁) | 包车外出 | 1 | 天 |  |
| 帽子 | 定制，拍照会统一整齐 | 30 | 件 |  |
| 第三方责任险(外出) |  | 30 | 人 |  |
| 横幅宣传费用 |  | 1 | 条 |  |
| 支装水 | 规格： 370ml\*24支/箱，外出两箱水 | 2 | 箱 |  |
| 5 | 其他 | 供应商可根据自身情况提供适合活动服务或物料 | | | |  |
| 6 | 报价总额 | | | | |  |

附件2

供应商基本情况表

填表单位：（加盖单位公章） 填表日期： 年 月 日

|  |  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 采购人 | |  | | 项目名称 | |  | |
| 投标（响应）供应商 | |  | | 供应商统一社会信用代码 | |  | |
| 投标（响应）供应商相关人员情况 | | | | | | | |
| 序号 | 职务 | | 姓名 | 身份证号码 | | 劳动合同  关系单位 | 缴纳社会  保险单位 |
| 1 | 法定代表人/单位负责人/主要经营负责人 | |  |  | |  |  |
| 2 | 项目投标授权代表人 | |  |  | |  |  |
| 3 | 项目负责人 | |  |  | |  |  |
| 4 | 主要技术人员 | |  |  | |  |  |
| 5 | 投标文件编制人员 | |  |  | |  |  |
| **说明：同一职务有多人担任（如主要技术人员），应分行填写。** | | | | | | | |
| 投标（响应）供应商关联关系情况 | | | | | | | |
| 序号 | 关联关系类型 | | 关联主体名称 | | 备注 | | |
| 1 | 控股股东 | |  | | 指出资额（或持有股份）占投标（响应）供应商资本总额（或股本总额）50%以上的股东，以及出资额（或持有股份）的比例虽然不足50%，但依其出资额（或持有股份）所享有的表决权已足以对投标（响应）供应商股东会（或股东大会）的决议产生重要影响的股东。 | | |
| 2 | 管理关系 | |  | | 指对投标（响应）供应商不具有出资持股关系，但对其存在管理关系的主体。 | | |
| **说明：同一关联关系类型有多个主体的，应分行填写。** | | | | | | | |

附件3

政府采购违法行为风险知悉确认书

本公司在投标前已充分知悉以下情形为参与政府采购活动时的重大风险事项，并承诺已对下述风险提示事项重点排查，做到严谨、诚信、依法依规参与政府采购活动。

一、本公司已充分知悉“隐瞒真实情况，提供虚假资料”的法定情形，相关情形包括但不限于

（一）通过转让或者租借等方式从其他单位获取资格或者资质证书投标的。

（二）由其他单位或者其他单位负责人在投标供应商编制的投标文件上加盖印章或者签字的。

（三）项目负责人或者主要技术人员不是本单位人员的。

（四）投标保证金不是从投标供应商基本账户转出的。

（五）其他隐瞒真实情况、提供虚假资料的行为。

二、本公司已充分知悉“与其他采购参加人串通投标”的法定情形，相关情形包括但不限于

（一）投标供应商之间相互约定给予未中标的供应商利益补偿。

（二）不同投标供应商的法定代表人、主要经营负责人、项目投标授权代表人、项目负责人、主要技术人员为同一人、属同一单位或者在同一单位缴纳社会保险。

（三）不同投标供应商的投标文件由同一单位或者同一人编制，或者由同一人分阶段参与编制的。

（四）不同投标供应商的投标文件或部分投标文件相互混装。

（五）不同投标供应商的投标文件内容存在非正常一致。

（六）由同一单位工作人员为两家以上（含两家）供应商进行同一项投标活动的。

（七）不同投标人的投标报价呈规律性差异。

（八）不同投标人的投标保证金从同一单位或者个人的账户转出。

（九）主管部门依照法律、法规认定的其他情形。

三、本公司已充分知悉下列情形所对应的法律风险，并在投标前已对相关风险事项进行排查

（一）对于从其他主体获取的投标资料，供应商应审慎核查，确保投标资料的真实性。**如主管部门查实投标文件中存在虚假资料的，无论相关资料是否由第三方或本公司员工提供，均不影响主管部门对供应商存在“隐瞒真实情况，提供虚假资料”违法行为的认定。**

（二）对于涉及国家机关出具的公文、证件、证明材料等文件，一旦涉嫌虚假，经查实，主管部门将依法从严处理，并移送有关部门追究法律责任；涉嫌犯罪的，主管部门将一并移送司法机关追究法律责任。

（三）对于涉及安全生产、特种作业、抢险救灾、防疫等政府采购项目，供应商实施提供虚假资料、串通投标等违法行为的，主管部门将依法从严处理。

（四）供应商应严格规范项目授权代表、员工参与招标投标的行为，加强对投标文件的审核。项目授权代表、员工编制、上传投标文件等行为违反政府采购法律法规或招标文件要求的，投标供应商应当依法承担相应法律责任。

（五）供应商对投标电子密钥负有妥善保管、及时变更和续期等主体责任。供应商使用电子密钥在深圳政府采购网站进行的活动，均具有法律效力，须承担相应的法律后果。供应商擅自将投标密钥出借他人使用所造成的法律后果，由供应商自行承担。

（六）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。相关情形如查实，依法作投标无效处理；涉嫌串通投标等违法行为的，主管部门将依法调查处理。

四、本公司已充分知悉政府采购违法、违规行为的法律后果

经查实，若投标供应商存在政府采购违法、违规行为，主管部门将依据《深圳经济特区政府采购条例》第五十七条的规定，处以一至三年内禁止参与本市政府采购，并由主管部门记入供应商诚信档案，处采购金额千分之十以上千分之二十以下罚款；情节严重的，取消参与本市政府采购资格，处采购金额千分之二十以上千分之三十以下罚款，并由市场监管部门依法吊销营业执照。

以下文字请投标供应商抄写并确认：“本公司已仔细阅读《政府采购违法行为风险知悉确认书》，充分知悉违法行为的法律后果，并承诺将严谨、诚信、依法依规参与政府采购活动”。

负责人/投标授权代表签名：

知悉人（公章）：

日期：

附件4

履约承诺函

致：深圳市福田区沙头街道办事处

我单位承诺：

1.我单位参与本项目所投标（响应）的货物、工程或服务，不存在侵犯知识产权的情况。

2.我单位参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有效期内的情况。

3.我单位具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款规定的六项条件。

4.我单位未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单（重大税收违法失信主体）、政府采购严重违法失信行为记录名单。

5.我单位参与该项目投标，严格遵守政府采购相关法律，不造假，不围标、串标、陪标。我单位已清楚，如违反上述要求，投标将作无效处理，被列入不良记录名单并在网上曝光，同时将被提请政府采购主管部门给予一定年限内禁止参与政府采购活动或其他处罚。

6.我单位如果中标，做到守信，不偷工减料，依照本项目招标文件需求内容、签署的采购合同及本单位在投标中所作的一切承诺履约。我单位对本项目的报价负责，中标后将严格按照本项目招标文件需求、签署的采购合同及我单位在投标中所作的全部承诺履行。

我单位清楚，若以“报价太低而无法履约”为理由放弃本项目中标资格时，愿意接受主管部门的处理处罚。若我单位中标本项目，我单位的报价明显低于其他投标人的报价时，我单位清楚，本项目将成为重点监管、重点验收项目，我单位将按时保质保量完成，并全力配合有关监管、验收工作；若我单位未按上述要求履约，我单位愿意接受主管部门的处理处罚。

7.我单位已认真核实了投标文件的全部内容，所有资料均为真实资料。我单位对投标文件中全部投标资料的真实性负责，如被证实我单位的投标文件中存在虚假资料的，则视为我单位隐瞒真实情况、提供虚假资料，我单位愿意接受主管部门作出的行政处罚。

8.我单位承诺中标后项目不转包，未经采购人同意不进行分包。

9.我单位保证，其所提供的货物通过合法正规渠道供货，在提供给采购人前具有完全的所有权，采购人在中华人民共和国使用该货物或货物的任何一部分时，不会产生因第三方提出的包括但不限于侵犯其专利权、商标权、工业设计权等知识产权和侵犯其所有权、抵押权等物权及其他权利而引发的纠纷；如有纠纷，我单位承担全部责任。

10.我单位保证，若所投货物涉及《财政部生态环境部关于印发节能产品政府采购品目清单的通知》（财库〔2019〕19号）列明的政府采购强制产品，则所投该产品符合节能产品的认证要求。

11.我单位已知悉并同意中标（成交）结果信息公示（公开）的内容。

12.我单位保证，符合《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十八条规定，与其他投标供应商不存在单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系；未对本次采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的情形。

13.我单位清楚，如存在违反投标承诺行为情节严重的，将根据《深圳市财政局关于印发<深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法>的通知》，依法被列入失信信息。

以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律法规处理，并承担由此给采购人带来的损失。

投标人：

日期： 年 月 日

附件5

诚信承诺函

致：深圳市福田区沙头街道办事处

我方承诺在政府采购招标投标活动中不存在以下情形：

（一）被纪检监察部门立案调查，违法违规事实成立的；

（二）未按政府采购相关规定签订、履行采购合同，造成严重后果的；

（三）隐瞒真实情况，提供虚假资料的；

（四）以非法手段排斥其他供应商参与竞争的；

（五）与其他采购参加人串通投标的；

（六）在采购活动中应当回避而未回避的；

（七）恶意投诉的；

（八）向采购项目相关人行贿或者提供其他不当利益的；

（九）阻碍、抗拒主管部门监督检查的；

（十）向采购代理机构及相关工作人员以各种形式进行施压的；

（十一）履约检查不合格或者评价为差的；

（十二）主管部门认定的其他情形。

如我方在本项目开标日前三年内存在上述行为超出法定追诉时效未被追诉、或者上述情节轻微给予禁止参加政府采购的行政处罚，我司自愿承担虚假应标以及其他一切不利的法律后果。

特此承诺。

投标人：

日 期： 年 月 日